
UCHWAŁA NR 23/2020 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 9 

IM. STEFANII SEMPOŁOWSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 9 w Lubinie 

 

Działając na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2020 r. poz. 910 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

W Statucie Szkoły Podstawowej nr 9 im. Stefanii Sempołowskiej w Lubinie wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 63 ust. 1 dopisuje się punkt 1a. „Czytelnicy zamawiają książki poprzez internetowy 

program do korzystania ze zbioru bibliotecznego MOLNET+.” 

 

§ 63 ust. 12 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Szczegółowe zasady korzystania z biblioteki szkolnej określa Regulamin biblioteki, w 

którym zawarte są m.in. zasady zachowania uczniów, ich prawa i obowiązki, zasady 

bhp, w szczególności zapewniające bezpieczeństwo w związku z wystąpieniem COVID-

19.” 

 

2) § 71 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Szczegółowe zasady korzystania ze świetlicy określa Regulamin świetlicy, w którym 

zawarte są m.in. zasady zachowania uczniów, ich prawa i obowiązki, zasady bhp, w 

szczególności zapewniające bezpieczeństwo w związku z wystąpieniem COVID-19 oraz 

wytyczne dotyczące przyprowadzania i odbierania dzieci ze świetlicy.” 

 

3) § 72 ust. 10 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Na stołówce szkolnej obowiązuje regulamin i harmonogram spożywania posiłków, z 

którym wychowawcy oddziałów zapoznają uczniów i ich rodziców na początku roku 

szkolnego, w tym szczegółowe procedury zapewniające bezpieczeństwo w związku z 

wystąpieniem COVID-19.” 

 

4) § 104 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„usprawiedliwienie w postaci odpowiedniego wniosku w wersji papierowej lub 

elektronicznej przekazują rodzice ucznia; uczniowi nie wolno samowolnie opuszczać 

zajęć edukacyjnych w czasie ich trwania oraz oddalać się z terenu szkoły bez uzyskania 

zgody wychowawcy lub nauczyciela; jeżeli uczeń samowolnie opuści budynek szkoły, 

opuszczone zajęcia nie mogą być usprawiedliwione; 



uczeń dostarcza zaświadczenie lekarskie lub elektroniczny pisemny wniosek 

rodziców.” 

§ 104 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„o usprawiedliwienie nieobecności dostarcza  wychowawcy oddziału w ciągu 2 dni od 

daty swojego powrotu do szkoły; rodzic może również usprawiedliwić nieobecność 

dziecka poprzez dziennik elektroniczny lub email”. 

 

5) § 116 ust. 3 pkt 3 dostaje  następujące brzmienie: 

„opublikowania informacji na stronie www. szkoły – dostęp do informacji 

nieograniczony.” 

 

6) § 122 ust. 10 dopisuje się pkt 6 o następującym brzmieniu: 

„w wypadku przejścia na zdalne nauczania wagi ocen mogą ulec zmianie, zgodnie z 

wprowadzonymi zmianami w PSO.” 

 

7) § 128 ust 1 w tabeli w wierszu: WYWIĄZYWANIE SIĘ Z OBOWIĄZKÓW1)

UCZNIA dopisuje się zapis:  

Systematyczny udział w zajęciach podczas zdalnego nauczania – 15 pkt jednorazowo 

 

8) § 128 ust 2 w tabeli w wierszu: WYWIĄZYWANIE SIĘ Z OBOWIĄZKÓW1)

UCZNIA dopisuje się zapis:  

Nieuczestniczenie w czasie rzeczywistym w zajęciach prowadzonych zdalnie – 5pkt 

każdorazowo 

w tabeli w wierszu: GODNE, KULTURALNE ZACHOWANIE SIĘ W SZKOLE I 

POZA NIĄ zmienia brzmienie zapis: 

Niekulturalne zachowanie w stołówce, bibliotece, szatni, wirtualnej rzeczywistości 

 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierz się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Pedagogicznej 

 

 

 


